
Son Pesos : UN MILLON, CIENTO DOS MIL, NOVECI
ENTOS CUARENTA Y SEIS.***********************

27/08/2024 *000100112298

F
F
F

A-0003-00162599
A-0003-00162860
A-0003-00163134

890.539,00
175.253,00
74.542,00

Deb.Bcario.
Ter.14270 14/09

01  - Banco Rio
E GALICIA / 1657

554.440,60
548.505,40

548.505,40
554.440,60
18.694,00
18.694,00

1.140.334,00
 
 
 
 

1.102.946,00

1.102.946,00

15/08/24
22/08/24
29/08/24

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

Fecha O.de Pago

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


